[image: image1.jpg]

ГЛАВА РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2016г.                                                                                                         № 332
О внесении изменений в постановление Главы Ржевского района Тверской области   от 01.10.2013 г. № 816 «О контроле за предоставлением сведений муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования "Ржевский район" Тверской области о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ  "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством РФ, руководствуясь Уставом Ржевского района,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в постановление Главы Ржевского района Тверской области   от  01.10.2013 г. № 816 «О контроле за предоставлением сведений муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования "Ржевский район" Тверской области о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту- Постановление).
1.1. Пункт 3  Постановления  изложить в новой редакции:

«3. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Ржевский район» Тверской области, при замещении которых муниципальные служащие, лица, замещающие муниципальные должности муниципального образования "Ржевский район" Тверской области, обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, а также сведения о доходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 3).»

   1.2.Приложения №3 к Постановлению изложить в новой редакции(прилагается).
   2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию  в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Ржевского района - www.rzhevregion.com в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Ржевского района Тверской области Тетерину И.К.
Глава Ржевского района                                                                          В.М.Румянцев
Исп. Михайлова О.В.
8-48-232-2-32-05
«Приложение № 3 к постановлению Главы Ржевского района Тверской области от  01.10.2013 г. № 816
Перечень

 должностей муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Ржевский район» Тверской области, при замещении которых муниципальные служащие, лица, замещающие муниципальные должности муниципального образования "Ржевский район" Тверской области, обязаны представлять сведения о доходах и расходах, а также сведения о доходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Лицо, замещающее муниципальную должность
	Глава Ржевского района
Председатель Собрания депутатов Ржевского района

	Группа высших должностей муниципальной службы
	Первый заместитель Главы Администрации Ржевского района

Заместитель Главы Администрации Ржевского района (социальные вопросы)

Заместитель Главы Администрации Ржевского района (строительство и архитектура)
Заместитель Главы Администрации Ржевского района (ЖКХ, инженерная инфраструктура, газификация)

Заместитель Главы Администрации Ржевского района (по работе с территориями, взаимодействие с депутатским корпусом и общественными организациями)
Управляющий делами Администрации Ржевского района

	Группа главных должностей муниципальной службы
	Заведующий финансовым отделом Администрации Ржевского района

Заведующий отделом образования Администрации Ржевского района

Заведующий отделом  по культуре, туризму и делам молодежи Администрации Ржевского района

Председатель Комитета по управлению имуществом Ржевского района

Заместитель заведующего финансовым отделом Администрации Ржевского района, начальник бюджетного отдела

Заведующий юридическим отделом
Заведующий отделом ГО и ЧС и мобилизационной подготовки

Заведующий отделом по физической культуре и спорту
Заведующий отделом экономики
Заведующий отделом ЖКХ и газификации
Заведующий отделом бухгалтерского учета

Заведующий отделом архитектуры - главный архитектор

Заведующий отделом ЗАГС

	Группа ведущих должностей муниципальной службы
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового отдела
Начальник отдела казначейского исполнения бюджета финансового отдела

	Группа старших должностей муниципальной службы
	Главный специалист

- юридического отдела
- отдела образования
- комитета по управлению имуществом
-финансового отдела
- отдела бухгалтерского учета

- отдела культуры, туризма и делам молодежи
-Администрации Ржевского  района

- по архивным вопросам или архивного  отдела
Ведущий специалист

- финансового отдела

- отдела экономики
- отдела образования

- отдела бухгалтерского учета

-  Администрации Ржевского  района
- ответственный секретарь муниципальной КДН и ЗП

	Группа младших должностей муниципальной службы
	Специалист 1 категории

- финансового отдела

- отдела ГО и ЧС, мобилизационной подготовке

                                                                                                                                                      »